
R. Juknevičienė: „Geriausias būdas apsaugoti kritinę infrastruktūrą ir
sustabdyti Putino hibridinį karą – padėti Ukrainai laimėti karą“

Europos Parlamento narė Rasa Juknevičienė šiandien plenariniame posėdyje Strasbūre
kalbėdama apie ypatingos svarbos infrastruktūros pažeidžiamumą ir hibridinės grėsmės
Baltijos jūroje pabrėžė, kad geriausias būdas apsaugoti kritinę infrastruktūrą ir sustabdyti
Putino hibridinį karą ne tik Baltijos regione – padėti Ukrainai laimėti karą.

„Ir mes tai darome. Per mažai, bet darome. Putinas mano, kad demokratijos iš principo
nemoka apsiginti, todėl jis peržengia tiek raudonų linijų, kiek jam leidžiama, – sakė R.
Juknevičienė. – Putinas prarado įtaką Baltijos jūroje Švedijai ir Suomijai tapus NATO, todėl
bando keršyti. Tačiau negalime to leisti. Turime įrodyti, kad demokratijos moka gintis“.

Pasak EP narės, ES turi visas galimybes apsaugoti save ir Baltijos jūrą paversti saugiausiu
regionu Europoje. Tam reikia valios ir sprendimų, kurie yra pateikti Sauli Niinistö raporte
apie Europos civilinio ir karinio pasirengimo stiprinimą.

Parlamentarė naudodamasi proga iš parlamento tribūnos pasveikino ir naujos sudėties
Europos Komisiją bei išreiškė viltį, kad ji imsis ryžtingų sprendimų Europos saugumo
srityje. 


